
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 207 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 24 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE CRAON 

 16 CONCURRENTS - 6ème COURSE - ATTELE 
68 000 EUROS  (ENV. 44 500 000 F CFA) - 2.700 METRES

JE TE CHERCHE (10) évolue en retard de gains et ne déçoit jamais lorsqu'il se présente déferré des quatre pieds 
(9 succès et 2 deuxièmes places en 11 sorties). Il a survolé les débats lors de ses deux dernières sorties et aborde 
ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Il n'y a aucune ombre au tableau le concernant, mais la partie 
n'est toutefois pas gagnée d'avance face à GLOBAL DUBHE (16), excellent le 4 décembre derrière trois sujets de 
grande qualité. Idéalement situé au plafond des gains et dépendant du tandem Ploquin/Redén, lauréat dimanche 
avec Epic Kronos, il aura également des partisans convaincus. Derrière ces deux candidatures incontournables, il 
convient de retenir CARLOFORTE FONT (15), malchanceux en dernier lieu à Vincennes (4e), CHESTNUT (2), qui 
a repris un peu de fraîcheur depuis sa disqualification après enquête du 16 novembre, et JIZOU D'ETANG (3),  
meilleur corde à droite mais compétitif en pareille compagnie. CHITCHAT (1) a copieusement joué de malchance 
en dernier lieu et trouve une belle opportunité de remettre les pendules à l'heure, d'autant qu'il sera cette fois confié 
à Benjamin Rochard. JOLIVERT DU GERS (8), sérieux mais dénué de marge, et JIBI DU FRUITIER (4), qui n'a 
pas démérité dernièrement, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 22 DECEMBRE 2025 : 4 - 5 - 8 - 16  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"TIERCE" DU SAMEDI 20/12/2025 
  - Arrivée : 12 - 15 - 11  
  - NPO : 1  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 4è       :        9  HEADSCOTT  
   - 5è       :      15  GRAND TRIO LUDOIS  
   - 6è       :        6  HIMBERLAND    
   - 7è       :        7  GIMS DU PLESSIS  
   - 8è       :        3  HOLD UP DU DIGEON   
   - 9è       :      10  GINO VIVA 
   - 10è     :        5  HOLD UP DU SAPTEL 

Ordre                      :    101 000 F (629 G) 

Désordre                 :    20 000 F (2 633 G)

Couplé Gagnant     :   29 500 F (339 G)     

Couplé Placé A       :   6 500 F (729 G)          

Couplé Placé B       :   4 000 F ( 1 238 G)        

Couplé Placé C       :    11 000 F (442 G)           

Masse à partager   :    116 189 000 F

Masse à partager    :    24 553 000 F

 1 - CHITCHAT : En dernier lieu, il a vécu un véritable  
« cauchemar » alors qu'il possédait d'énormes  
ressources. Auparavant, il s'était bien défendu derrière 
JE TE CHERCHE (10) et JOLIVERT DU GERS (8), 
après avoir animé les débats. Avec l'aide de Benjamin 
Rochard, il a les moyens d'intégrer la combinaison 
gagnante. 
2 - CHESTNUT : Privé de sa deuxième place après en-
quête le 16 novembre, ce protégé du très en forme Da-
niel Redén a eu le temps de bien récupérer depuis. Il 
fait partie des moins riches, mais sa compétitivité à ce ni-
veau est certaine. À l'issue d'un parcours limpide, un ac-
cessit est dans ses cordes. 
3 - JIZOU D'ETANG : Bien que plus à l'aise corde à 
droite, il avait brillamment gagné le 20 novembre, ici 
même. En dernier lieu, il s'était porté librement au côté 
de l'animateur lorsqu'il a fait la faute dans la montée. Il 
monte de catégorie, mais évolue en léger retard de 
gains. Sans incartade, il peut se mêler à la lutte pour 
les accessits. 
4 - JIBI DU FRUITIER : Même s'il a dû se retrouver le 
nez au vent assez tôt dans le Prix de Briare, il n'a  
absolument pas démérité dans la phase finale (7e). Sa 
forme est sûre, contrairement à ce que sa musique 
pourrait laisser supposer. S'il peut cette fois se faire  
ramener jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il a les 
moyens de prendre un petit lot à une cote intéressante. 
5 - MISTER DONALD : Ce fils de Niky a dû se contenter 
des « miettes » durant toute la saison. Il est largement 
barré en pareille société et restera ferré ce mercredi. Il 
sera sûrement un peu plus compétitif le 15 janvier  
prochain dans le Prix d'Erbray. Impasse tentante. 
6 - MATEO DI QUATTRO : Quatrième en retrait le  
30 novembre, derrière trois rivaux qu'il retrouvera  
mercredi, il n'a ensuite pas démérité dans le Prix de 
Briare (6e), en étant mené offensivement. Sa marge de 
manoeuvre est réduite, mais Jean-Michel Bazire a été 
appelé en renfort. Pourquoi pas ? 
7 - DRAGOWSKI : Ce trotteur transalpin est absent  
depuis deux mois mais se présentera d'entrée de jeu en 
"mode course". Il est plus tranchant sur les pistes plates 
mais compte tout de même quelques performances 
dignes d'intérêt à Vincennes. Il est barré pour le succès 
mais peut accrocher un lot en cas de défaillances. 
8 - JOLIVERT DU GERS : Ce fils de Bold Eagle donne 
toujours son maximum mais doit impérativement courir 
battu pour donner sa pleine mesure. Si l'épreuve est 
suffisamment sélective, sa bonne pointe de vitesse 
peut lui permettre d'accrocher la quatrième ou  
cinquième place. 

9 - L.A.BOKO : Auteur d'une réapparition très encourageante, 
le 2 novembre à Argentan (6e), il s'est ensuite montré 
fautif à deux reprises sur la cendrée parisienne. Cela dit, 
ses meilleures valeurs lui confèrent une belle chance en 
pareille société, d'autant qu'il sera piloté par le très en 
forme Mathieu Mottier. Même s'il doit rassurer, il peut 
être glissé dans un champ réduit. 
10 - JE TE CHERCHE : Après avoir signé un chrono 
exceptionnel le 28 octobre (1'09''3 sur 2 100 mètres), il 
a confirmé sa forme étincelante en se "baladant" dans 
le Prix de l'Eure. Il évolue en gros retard de gains et 
performe sur toutes les distances. Il monte légèrement 
de catégorie mais sera encore difficile à devancer. 
11 - DOWHATYOUDODOWELL : Lors de sa réapparition, 
le 6 décembre, il n'a pas pu bénéficier d'un parcours 
fluide mais a tout de même fourni un effort correct, au 
second plan. Des progrès sont attendus, d'autant qu'il 
sera piloté par Éric Raffin, mais il semble un ton en dessous 
des principaux favoris. En bout de piste seulement. 
12 - GREG DE NIRO : Ce hongre de 9 ans est absent 
depuis quasiment deux mois et n'a plus aucune marge 
de manoeuvre. Son mentor le laisse ferré pour préparer 
ses futurs objectifs. Face à de tels compétiteurs, ses 
chances sont quasiment nulles. 
13 - GLAMOUR YOMA : Ce cheval véloce n'a pas été 
chanceux en dernier lieu, sur les 2 100 mètres de la 
grande piste (12e). Néanmoins, il s'attaque ici à forte 
partie et ce parcours de tenue ne l'avantage pas.  
Seulement plaqué, il aura bien du mal à se distinguer. 
14 - JUST DE L'OISON : Titulaire de quinze succès en 
vingt-six sorties, ce fils de Quaro évolue encore en léger 
retard de gains. Il a fait belle impression le 6 novembre, sur 
ce parcours, mais n'a pas été revu depuis. Cette sortie lui 
permettra de monter en condition avant le Prix du Limousin, 
le 6 janvier. À revoir. 
15 - CARLOFORTE FONT : Ce véritable métronome 
n'a jamais été disqualifié depuis le début de sa carrière. 
Il a joué de malchance en dernier lieu, pour son retour 
à Vincennes (4e), et découvre un engagement très  
favorable. Déjà vu à l'honneur dans des lots plus  
relevés, il constitue un choix prioritaire. 
16 - GLOBAL DUBHE : Cet élève de Daniel Redén a 
remarquablement tenu sa partie dans le Prix de Blois, 
seulement devancé par trois sujets de classe. Dans la foulée, il 
découvre un engagement en or massif, à seulement 1 760 euros 
du plafond. Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



12/1 

9/1 

10/1 

25/1 

99/1 

16/1 

28/1 

15/1 

21/1 

4/1 

30/1 

97/1 

57/1 

78/1 

8/1 

5/1

11/1 

7/1 

8/1 

27/1 

100/1 

17/1 

31/1 

13/1 

23/1 

3/1 

33/1 

99/1 

60/1 

80/1 

6/1 

3/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.8 

M.8 

H.6 

H.6 

H.9 

M.6 

M.6 

H.6 

M.7 

H.6 

M.7 

H.9 

H.9 

H.6 

M.7 

H.6

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M 

2700.M

1.11.10 

1.11.20 

1.10.50 

1.10.30 

1.10.90 

1.12.70 

1.11.40 

1.10.50 

1.11.70 

1.09.30 

1.10.80 

1.12.80 

1.10.20 

1.11.80 

1.11.10 

1.09.80

0.3.1.0.2 

D.1.D.2.8 

D.1.2.7.D 

7.9.5.6.3 

5.0.6.D.0 

6.4.7.5.2 

2.4.1.6.3 

4.2.2.5.6 

D.D.6.8.5 

1.1.8.2.1 

9.5.A.4.6 

7.3.6.5.0 

0.8.0.6.7 

1.1.D.D.2 

4.2.5.3.3 

4.1.4.6.2

195 632 

195 844 

200 250 

205 945 

215 204 

217 240 

222 266 

222 855 

225 864 

227 900 

229 703 

235 560 

240 505 

249 090 

253 006 

254 240

CHITCHAT 

CHESTNUT  

JIZOU D'ETANG 

JIBI DU FRUITIER 

MISTER DONALD 

MATEO DI QUATTRO 

DRAGOWSKI 

JOLIVERT DU GERS 

L.A.BOKO 

JE TE CHERCHE 

DOWHATYOUDODOWELL 

GREG DE NIRO 

GLAMOUR YOMA 

JUST DE L'OISON 

CARLOFORTE FONT 

GLOBAL DUBHE

D.WAJERSTEN 

D. REDEN 

CH. BIGEON 

CH.M. BRUNEAU 

L.CL. ABRIVARD 

J. UNTERSTEINER 

H.E. BONDO 

M. ABRIVARD 

D. LOCQUENEUX 

Théo DUVALDESTIN 

H.E. BONDO 

G. CURENS 

P.J. CORDEAU 

TH. DUVALDESTIN 

J. ENGWERDA 

D.REDEN

B. ROCHARD 

A. ABRIVARD 

D. BONNE 

D. THOMAIN 

M. GRUMETZ 

J.M. BAZIRE 

G. GELORMINI 

M. ABRIVARD 

M. MOTTIER 

THEO DUVALDESTIN 

E. RAFFIN 

J.CH. PITON 

A. COLLETTE 

G.A. POU POU 

J. VAN RIJN 

P.PH. PLOQUIN

St. SOFO  

POP N PAULA AB  

F.L. ADAM 

M. BRUNEAU 

EC. J.P BARJON 

P. BRONSMAN AB  

VAPORINO SRL  

EC. J.P. BRAGATO 

St. YNWA AB  

Théo DUVALDESTIN 

STU. HOLE IN ONE  

J. DAUSSY 

J. MARTINEZ 

J.CL.B. LECLERC 

P. V. DER RASIEREN  

SRF STABLE 

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – M.MOTTIER 
11 – A.CHAVATTE 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y.LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – TH.BRIAND 
6 – D.THOMAIN 
7 – A.ABRIVARD 

HORAIRES

  8 – M.MOTTIER 
  9 – D.BEKAERT 
10 – F.LAGADEUC 
11 – P.Y.VERVA 
12 – F.OUVRIER 
13 – G.GELORMINI

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

TURF-FR.COM                             10 - 16 - 3 - 1 - 8 - 15 - 2 - 7 - 4 

LE PARISIEN                                10 - 15 - 3 - 16 - 1 - 8 - 2 - 6 - 9 

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES   10 - 16 - 3 - 1 - 8 - 6 - 2 - 15  

EQUIDIA                                       10 - 15 - 16 - 3 - 2 - 1 - 9 - 7 - 8 

L'ALSACE                                     10 - 16 - 15 - 8 - 7 - 3 - 11 - 1 - 4 

ZONE-TURF.fr                              10 - 16 - 3 - 15 - 1 - 8 - 2 - 9 - 6 

TURFOMANIA                              1 - 10 - 3 - 2 - 15 - 6 - 9 - 16 - 8 

EUROPE 1                                    10 - 11 - 13 - 15 - 16 - 2 - 3 - 6 - 9

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 10 – 15 – 16 – 1 – 4 
CLASSE : 16 – 2 – 15 – 3 – 10 
PROGRES : 8 – 3 – 2 – 11 – 1 
REGULARITE : 15 – 6 – 3 – 8 – 4

4 – JIBI DU FRUITIER 
9 – L.A.BOKO 
6 – MATEO DI QUATTRO 

  7 – DRAGOWSKI 
11 – DOWHATYOUDODOWELL 

  5 – MISTER DONALD 
12 – GREG DE NIRO 
14 – JUST DE L'OISON 
13 – GLAMOUR YOMA 

ENTRAINEURS EN FORME : 
L.CL.ABRIVARD – M.ABRIVARD – CH.BIGEON 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.ABRIVARD 
FAVORIS : 10 – 16 – 15 – 2 – 3 – 1 – 8

12/1 9/1 10/1 25/1 99/1 21/1 4/1 30/1 97/1 57/1 78/1 8/1 5/116/1 28/1 15/1 

11/1 7/1 8/1 27/1 100/1 23/1 3/1 33/1 99/1 60/1 80/1 6/1 3/117/1 31/1 13/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


