

1 - CHITCHAT : En dernier lieu, il a vécu un véritable « cauchemar » alors qu'il possédait d'énormes ressources. Auparavant, il s'était bien défendu derrière JE TE CHERCHE (10) et JOLIVERT DU GERS (8), après avoir animé les débats. **Avec l'aide de Benjamin Rochard, il a les moyens d'intégrer la combinaison gagnante.**

2 - CHESTNUT : Privé de sa deuxième place après enquête le 16 novembre, ce protégé du très en forme Daniel Redén a eu le temps de bien récupérer depuis. Il fait partie des moins riches, mais sa compétitivité à ce niveau est certaine. **À l'issue d'un parcours limpide, un accèsit est dans ses cordes.**

3 - JIZOU D'ETANG : Bien que plus à l'aise corde à droite, il avait brillamment gagné le 20 novembre, ici même. En dernier lieu, il s'était porté librement au côté de l'animateur lorsqu'il a fait la faute dans la montée. Il monte de catégorie, mais évolue en léger retard de gains. **Sans incartade, il peut se mêler à la lutte pour les accessits.**

4 - JIBI DU FRUITIER : Même s'il a dû se retrouver le nez au vent assez tôt dans le Prix de Briare, il n'a absolument pas démerité dans la phase finale (7e). Sa forme est sûre, contrairement à ce que sa musique pourrait laisser supposer. **S'il peut cette fois se faire ramener jusqu'à l'entrée de la ligne droite, il a les moyens de prendre un petit lot à une cote intéressante.**

5 - MISTER DONALD : Ce fils de Niky a dû se contenter des « miettes » durant toute la saison. Il est largement barré en pareille société et restera ferré ce mercredi. Il sera sûrement un peu plus compétitif le 15 janvier prochain dans le Prix d'Erbray. **Impasse tentante.**

6 - MATEO DI QUATTRO : Quatrième en retrait le 30 novembre, derrière trois rivaux qu'il retrouvera mercredi, il n'a ensuite pas démerité dans le Prix de Briare (6e), en étant mené offensivement. Sa marge de manœuvre est réduite, mais Jean-Michel Bazire a été appelé en renfort. **Pourquoi pas ?**

7 - DRAGOWSKI : Ce trotteur transalpin est absent depuis deux mois mais se présentera d'entrée de jeu en "mode course". Il est plus tranchant sur les pistes plates mais compte tout de même quelques performances dignes d'intérêt à Vincennes. **Il est barré pour le succès mais peut accrocher un lot en cas de défaillances.**

8 - JOLIVERT DU GERS : Ce fils de Bold Eagle donne toujours son maximum mais doit impérativement courir battu pour donner sa pleine mesure. **Si l'épreuve est suffisamment sélective, sa bonne pointe de vitesse peut lui permettre d'accrocher la quatrième ou cinquième place.**

9 - L.A.BOKO : Auteur d'une réapparition très encourageante, le 2 novembre à Argentan (6e), il s'est ensuite montré fautif à deux reprises sur la cendrée parisienne. Cela dit, ses meilleures valeurs lui confèrent une belle chance en pareille société, d'autant qu'il sera piloté par le très en forme Mathieu Mottier. Même s'il doit rassurer, il peut être glissé dans un champ réduit.

10 - JE TE CHERCHE : Après avoir signé un chrono exceptionnel le 28 octobre (1'09"3 sur 2 100 mètres), il a confirmé sa forme étincelante en se "baladant" dans le Prix de l'Eure. Il évolue en gros retard de gains et performe sur toutes les distances. Il monte légèrement de catégorie mais sera encore difficile à devancer.

11 - DOWHATYOUODOWELL : Lors de sa réapparition, le 6 décembre, il n'a pas pu bénéficier d'un parcours fluide mais a tout de même fourni un effort correct, au second plan. Des progrès sont attendus, d'autant qu'il sera piloté par Éric Raffin, mais il semble un ton en dessous des principaux favoris. **En bout de piste seulement.**

12 - GREG DE NIRO : Ce hongre de 9 ans est absent depuis quasiment deux mois et n'a plus aucune marge de manœuvre. Son mentor le laisse ferré pour préparer ses futurs objectifs. **Face à de tels compétiteurs, ses chances sont quasiment nulles.**

13 - GLAMOUR YOMA : Ce cheval véloce n'a pas été chanceux en dernier lieu, sur les 2 100 mètres de la grande piste (12e). Néanmoins, il s'attaque ici à forte partie et ce parcours de tenue ne l'avantage pas. **Seulement plaqué, il aura bien du mal à se distinguer.**

14 - JUST DE L'OISON : Titulaire de quinze succès en vingt-six sorties, ce fils de Quaro évolue encore en léger retard de gains. Il a fait belle impression le 6 novembre, sur ce parcours, mais n'a pas été revu depuis. Cette sortie lui permettra de monter en condition avant le Prix du Limousin, le 6 janvier. **À revoir.**

15 - CARLOFORTE FONT : Ce véritable métronome n'a jamais été disqualifié depuis le début de sa carrière. Il a joué de la malchance en dernier lieu, pour son retour à Vincennes (4e), et découvre un engagement très favorable. **Déjà vu à l'honneur dans des lots plus relevés, il constitue un choix prioritaire.**

16 - GLOBAL DUBHE : Cet élève de Daniel Redén a remarquablement tenu sa partie dans le Prix de Blois, seulement devancé par trois sujets de classe. Dans la foulée, il découvre un engagement en or massif, à seulement 1 760 euros du plafond. **Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité.**



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 207 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MERCREDI 24 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE CRAON 16 CONCURRENTS - 6ème COURSE - ATTELE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 F CFA) - 2.700 METRES

JE TE CHERCHE (10) évolue en retard de gains et ne déçoit jamais lorsqu'il se présente déferré des quatre pieds (9 succès et 2 deuxièmes places en 11 sorties). Il a survolé les débats lors de ses deux dernières sorties et aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Il n'y a aucune ombre au tableau le concernant, mais la partie n'est toutefois pas gagnée d'avance face à GLOBAL DUBHE (16), excellent le 4 décembre derrière trois sujets de grande qualité. Idéalement situé au plafond des gains et dépendant du tandem Ploquin/Redén, lauréat dimanche avec Epic Kronos, il aura également des partisans convaincus. Derrière ces deux candidatures incontournables, il convient de retenir CARLOFORTE FONT (15), malchanceux en dernier lieu à Vincennes (4e), CHESTNUT (2), qui a repris un peu de fraîcheur depuis sa disqualification après enquête du 16 novembre, et JIZOU D'ETANG (3), meilleur corde à droite mais compétitif en pareille compagnie. CHITCHAT (1) a copieusement joué de malchance en dernier lieu et trouve une belle opportunité de remettre les pendules à l'heure, d'autant qu'il sera cette fois confié à Benjamin Rochard. JOLIVERT DU GERS (8), sérieux mais dénué de marge, et JIBI DU FRUITIER (4), qui n'a pas démerité dernièrement, complètent notre choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 22 DECEMBRE 2025 : 4 - 5 - 8 - 16 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 20/12/2025

- Arrivée : 12 - 15 - 11
- NPO : 1 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 9 HEADSCOTT
- 5è : 15 GRAND TRIO LUDOIS
- 6è : 6 HIMBERLAND
- 7è : 7 GIMS DU PLESSIS
- 8è : 3 HOLD UP DU DIGEON
- 9è : 10 GINO VIVA
- 10è : 5 HOLD UP DU SAPTEL

GAINS EN F CFA

Ordre	: 101 000 F (629 G)
Désordre	: 20 000 F (2 633 G)
Masse à partager	: 116 189 000 F
Couplé Gagnant	: 29 500 F (339 G)
Couplé Placé A	: 6 500 F (729 G)
Couplé Placé B	: 4 000 F (1 238 G)
Couplé Placé C	: 11 000 F (442 G)
Masse à partager	: 24 553 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	CHITCHAT	B.ROCHARD	D.WAJERSTEN	St. SOFO	H.8	2700.M	1.11.10	0.3.1.0.2	195 632	12/1	11/1
2	CHESTNUT	A.ABRIVARD	D. REDEN	POP N PAULA AB	M.8	2700.M	1.11.20	D.1.D.2.8	195 844	9/1	7/1
3	JIZOU D'ETANG	D. BONNE	CH. BIGEON	F.L. ADAM	H.6	2700.M	1.10.50	D.1.2.7.D	200 250	10/1	8/1
4	JIBI DU FRUITIER	D. THOMAIN	CH.M. BRUNEAU	M. BRUNEAU	H.6	2700.M	1.10.30	7.9.5.6.3	205 945	25/1	27/1
5	MISTER DONALD	M. GRUMETZ	L.CL. ABRIVARD	EC. J.P BARJON	H.9	2700.M	1.10.90	5.0.6.D.0	215 204	99/1	100/1
6	MATEO DI QUATTRO	J.M. BAZIRE	J. UNTERSTEINER	P. BRONSMAN AB	M.6	2700.M	1.12.70	6.4.7.5.2	217 240	16/1	17/1
7	DRAGOWSKI	G. GELORMINI	H.E. BONDO	VAPORINO SRL	M.6	2700.M	1.11.40	2.4.1.6.3	222 266	28/1	31/1
8	JOLIVERT DU GERS	M.ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. J.P. BRAGATO	H.6	2700.M	1.10.50	4.2.2.5.6	222 855	15/1	13/1
9	L.A.BOKO	M. MOTTIER	D. LOCQUENEUX	St. YNWA AB	M.7	2700.M	1.11.70	D.D.6.8.5	225 864	21/1	23/1
10	JE TE CHERCHE	THEO DUVALDESTIN	Theo DUVALDESTIN	Theo DUVALDESTIN	H.6	2700.M	1.09.30	1.1.8.2.1	227 900	4/1	3/1
11	DOWHATYOUODOWELL	E. RAFFIN	H.E. BONDO	STU. HOLE IN ONE	M.7	2700.M	1.10.80	9.5.A.4.6	229 703	30/1	33/1
12	GREG DE NIRO	J.CH. PITON	G. CURENS	J. DAUSSY	H.9	2700.M	1.12.80	7.3.6.5.0	235 560	97/1	99/1
13	GLAMOUR YOMA	A. COLLETTE	P.J. CORDEAU	J. MARTINEZ	H.9	2700.M	1.10.20	0.8.0.6.7	240 505	57/1	60/1
14	JUST DE L'OISON	G.A. POU POU	TH. DUVALDESTIN	J.CLB. LECLERC	H.6	2700.M	1.11.80	1.1.D.D.2	249 090	78/1	80/1
15	CARLOFORTE FONT	J. VAN RIJN	J. ENGWERDA	P. V. DER RASIEREN	M.7	2700.M	1.11.10	4.2.5.3.3	253 006	8/1	6/1
16	GLOBAL DUBHE	P.PH. PLOQUIN	D.REDEN	SRF STABLE	H.6	2700.M	1.09.80	4.1.4.6.2	254 240	5/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - TH. DUVALDESTIN
2 - F. TERRY
3 - N. BAZIRE
4 - S. GUARATO
5 - L.CL. ABRIVARD
6 - M. SASSIER
7 - J.P. MARMION

DRIVERS

8 - M. ABRIVARD
9 - R. DERIEUX
10 - M.MOTTIER
11 - A.CHAVATTE
12 - CL. THOMAIN
13 - J.M. ROUBAUD

1 - E. RAFFIN
2 - B. ROCHE
3 - Y.LEBOURGEOIS
4 - M. ABRIVARD
5 - TH.BRIAND
6 - D.THOMAIN
7 - A.ABRIVARD

8 - M.MOTTIER
9 - D.BEKAERT
10 - F.FLAGADEUC
11 - P.Y.VERVA
12 - F.OUVRIER
13 - G.GELORMINI

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	12/1	9/1	10/1	25/1	99/1	16/1	28/1	15/1	21/1	4/1	30/1	97/1	57/1	78/1	8/1	5/1			
TIERCE MAGAZINE	11/1	7/1	8/1	27/1	100/1	17/1	31/1	13/1	23/1	3/1	33/1	99/1	60/1	80/1	6/1	3/1			

TURF-FR.COM

10 - 16 - 3 - 1 - 8 - 15 - 2 - 7 - 4

LE PARISIEN

10 - 15 - 3 - 16 - 1 - 8 - 2 - 6 - 9

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES

10 - 16 - 3 - 1 - 8 - 6 - 2 - 15

EQUIDIA

10 - 15 - 16 - 3 - 2 - 1 - 9 - 7 - 8

L'ALSACE

10 - 16 - 15 - 8 - 7 - 3 - 11 - 1 - 4

ZONE-TURF.fr

10 - 16 - 3 - 15 - 1 - 8 - 2 - 9 - 6

TURFOMANIA

1 - 10 - 3 - 2 - 15 - 6 - 9 - 16 - 8

EUROPE 1

10 - 11 - 13 - 15 - 16 - 2 - 3 - 6 - 9

APTITUDES

FORME : 10 - 15 - 16 - 1 - 4

CLASSE : 16 - 2 - 15 - 3 - 10

PROGRES : 8 - 3 - 2 - 11 - 1

REGULARITE : 15 - 6 - 3 - 8 - 4

ENTRAINEURS EN FORME :

L.CL.ABRIVARD - M.ABRIVARD - CH.BIGEON

DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN - B.ROC HARD - M.ABRIVARD

FAVORIS : 10 - 16 - 15 - 2 - 3 - 1 - 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

4 - JIBI DU FRUITIER
9 - L.A.BOKO
6 - MATEO DI QUATTRO

OUTSIDERS

7 - DRAGOWSKI
11 - DOWHATYOUODOWELL

GROS OUTSIDERS

5 - MISTER DONALD
12 - GREG DE NIRO
14 - JUST DE L'OISON
13 - GLAMOUR YOMA